
Objednávka č. o-0704/reg/2020 Středočesk" kra'

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
č
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
AQE advisors, a.s.
třída Kpt. Jaroše 1944/31
602 00 Brno
Č
IČ: 26954770
DIČ: CZ26954770

Datum: 26.8.2020

Obiednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena celkem bez DPH KČ
Školení pro 25 zaměstnanců Krajského úřadu (zaměstnanci
Odboru regionálního rozvoje) v rámci akreditovaného l vzdělávánĹ 80 000 KČ
kurzu zaměřeného na prqjektové řízení.

Tímto objednáváme: školení pro 25 zaměstnanců Krajského úřadu
1.9. 2020 - veřejné zakázky v rámci projektového řízení - rozsah školení 8 hodin
3.9. 2020 - Projektové řízení v praxi - rozsah školení 8 hodin
4.9. 2020 - Komunikace a organizace práce v rámci projektového řízení - rozsah školení 8 hodin
11.9. 2020 - F'inanční řízení projektů - rozsah školení 8 hodin
18.9. 2020 - Nejčastější chyby při realizaci a vykazování projektů - rozsah školení 8 hodin
Plnění klíčové aktivity 04 - Vzdělávání projektové řízení

Celková cena dodávky bez DPH 80 000 KČ - cena je osvobozena od daně
Hrazeno z projektu Optimalizace procesů a postupů Krajského úřadu Středočeského kraje
registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010102
Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Splatnost faktury: 30 dní od jejího doručení odběrateli R

Martin Draxler
radní pro oblast regionálního rozvoje,

cestovního ruchu a sportu

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

µý

Jméno, při)MenĹ funkce, podpis

Razítko dodavatele: o

Objednávku zpracoval: Ilona Kinská Telefon: E-mail: kinska@kr-s,cz


